
UCHWAŁA NR 28/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2014

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 
379, 1072) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2014.

2. Informacja określona w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



INFORMACJA o stanie  mienia Powiatu  Białogardzkiego 

a w szczególności o: prawach własności, innych niż własność prawach majątkowych, posiadaniu 

stan na dzień 31 grudnia 2014 roku 
 

Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

B-rd 

003 

ul. Św. Brata 

Alberta 1
/1  12/2 KW 43410 48701 22695 - - 22695 

 
Tereny sportu i rekreacji (strzelnica sportowa), 

zakaz podziału terenu, 

działka w strefie ochrony konserwatorskiej 

 

Użyczenie 

Liga Obrony Kraju - 

Stowarzyszenie 

 

B-rd 

00 4 

ul. 

Kołobrzeska 

54, 56, 58 

1
/1  

 

23/1 

 

KO1B/00045451/8 

 

26560 
43960 

   Budyneki przemysłowe,  ul. Kołobrzeska 58, 

 o pow. zab. 3295 m2 i 712 m2 
- 

43960 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, 

Tereny zabudowy usługowej 

Użytkowanie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społeczno–Gospodarczych w 

Białogardzie 

 
Budynek biurowy, 

 o pow. zab. 598 m2 
- 

23/2 KO1B/00045451/8 15670 
Budynek przemysłowy,  ul. Kołobrzeska 56, 

 o pow. zab. 3290 m2 
- 

B-rd 

00 4 

ul. 

Kołobrzeska 52 

5
1
7
1
/1

0
0
0
0

 24 KO1B/00037245/2 3403 112481,60 

 

Lokal mieszk. Nr 1  ul. Kołobrzeska 52, o pow. 84,40 m2 

KO1B/00038303/4 

 

  

103726,67 216208,27 

 

Tereny zabudowy usługowej,   

Tereny zabudowy  mieszkaniowej 

jednorodzinnej (istniejącej), 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i  

magazynów. 

 

bezumowne korzystanie - 

osoba fizyczna 

Prawo własności lokalu 

przysądzone postanowieniem 

sądu za długi. 

B-rd 

004 

ul. 

Kołobrzeska 1
/1  25/3 KW 46763 

9896 

 
186440 

 

 

Budynki inne niemieszkalne o pow. zab. 240 m2    

 i 172 m2    

 

 

29214,03 215654,03 

Tereny zabudowy usługowej,   

Tereny zabudowy  mieszkaniowej 

jednorodzinnej (istniejącej), 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i  

magazynów. 

 

- 
Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

004 

ul. 

Kołobrzeska 

48, 48a 2
9
0
/1

0
0
0

 26 KW 44346 7384 27678 

Lokal mieszk. nr 4 ul. Kołobrzeska 48a, o pow. 46,90 m2 

oraz pom. przynależne  (komórka) o pow. 17,30 m2 

 

14749 

56122 

Teren usług, teren obiektów produkcyjnych, 

składów i magazynów, teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej (istniejącej) 

bezumowne korzystanie 

osoba fizyczna 

 

 

Lokal mieszk. nr 2 ul. Kołobrzeska 48, o pow. 95,9 m2 

oraz pom. przynależne (komórka) o pow. 8,70 m2 
13695 

bezumowne korzystanie 

osoba fizyczna 

 

 

B-rd 

005 
ul. Wodna 1

/1  126/5 KW 41283 10875 252191 - - 252191 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, 

Tereny zabudowy usługowej 

Użyczenie części działki 

osoba fizyczna 
 

B-rd 

005 
ul. Słowińska 1

/1  130 KW 15721 1229 33982 - 
- 

 
33982 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, D: Tereny zabudowy usługowej 

 

-  

B-rd 

006 

ul. Dworcowa 

2 1
/1  300 KO1B/00036950/0 1141 - 

Budynek oświaty o pow. użytkowej 750,0 m2 

- - 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej, tereny usług 

Trwały zarząd 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Białogardzie 

 Budynek transportu i łączności o pow. zab. 18 m2 

 

B-rd 

006 

ul. 

Mickiewicza 

1
/1  342/2 KW 35001 807 24210 

 

Budynek zakładu opieki medycznej, ul. Mickiewicza 6, o 

pow. zab. 485 m2 

BUDYNEK PRZYCHODNI 

 

 

1407235,44 1431445,44 

Tereny usług zdrowia i opieki społecznej, 

zakaz podziału terenu 

Użyczenie 

Stowarzyszenie Pomocy 

„Przytulisko” z siedzibą w 

Białogardzie 

 

5
6
7
/1

0
0
0

 342/6 KO1B/00037470/8 819 16717 DROGA PRZYCHODNIA MICKIEWICZA 4558,05 21275,05 

 

 

 

 

1
/1  342/8 KW 35001 

 

2402 
72060 

 

OGRODZENIE PRZYCHODNI 

 

 

4700,6 76760,6 

 

 

 

B-rd 

006 

ul. 

Mickiewicza 

1
/1  

 

 

352/1 

 

KW 35001 

 

120 
6331,20 

DROGA 
34556,95 

 

58562,75 

 

 

Tereny dróg publicznych dojazdowych 

 

 

- 

 

B-rd 

006 

ul. 

Mickiewicza 1
/1  352/2 KW 35001 335 17674,60 Tereny dróg publicznych dojazdowych 

 

- 

 

 

Uchwalony



Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

B-rd 

006 

ul. 

Zamoyskiego 

3a 

1
/1  545/2 KW 36947 3474 - 

Budynek oświaty, ul. Zamoyskiego 3a, o pow. zab. 803 m2 

Termomodernizacja 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Teren usług oświaty, teren sportu i rekreacji, 

teren usług administracji                                              

(urząd skarbowy); 

dopuszcza się lokalizację innych usług 

publicznych i komercyjnych. 

zakaz podziału terenu, 

teren znajduje się w strefie ochrony 

konserwatorskiej 

Trwały zarząd 

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie 

 

B-rd 

006 

ul. 

Grunwaldzka 1
/1  631 KO1B/00027176/4 120 6598,8 -  6598,80 Tereny dróg publicznych - droga 

B-rd 

006 

ul. 

Grunwaldzka 

42 

1
/1  669/3 KO1B/00036951/7 1658 - 

 

Budynek oświaty o pow. zab. 289 m2, pow. użytk. 762 m2 

 

- 

- 

Teren usług  oświaty, 

zakaz podziału terenu; 

Trwały zarząd 

Młodzieżowy Dom Kultury w 

Białogardzie 

 

Ogrodzenie o długości 124,5 m 

 
- 

B-rd 

007 

ul. 

Dąbrowszcza-

ków 16b 8
8
/1

0
0
0

 248/8 KO1B/00044170/7 1089 7581,12 Lokal mieszk. nr 5 o pow. 40,97 m2 107131,33 114712,45 
Teren usług, tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej 
najem 

osoba  fizyczna 
 

B-rd 

007 

ul. Wiślana 1
/1  248/19 KO1B/00036949/0 6824 - 

 

Budynek inny niemieszk.  o pow. zab. 160 m2    

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
Teren usług, tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej 
Trwały zarząd 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie 

Służebność drogi koniecznej  

przechodu i przejazdu przez 

działkę  248/19,  na rzecz 

każdoczesnego właściciela 

działki  248/18, 

  

Budynek inny niemieszk. o pow. zab. 106 m2   

Budynek inny niemieszkalny  o pow. zab. 2091 m2   

ul. 

Dąbrowszczak

ów 14 

1
/1  251 KW 36949 25425 - 

Budynek oświaty, ul. Dąbrowszczaków 14, o pow.  

zab. 1720 m2 
 

- 

1291878,71 

Tereny usług  oświaty, tereny sportu i rekreacji; 

dopuszcza się lokalizację innych usług 

publicznych i komercyjnych związanych z 

obsługą usług oświaty i sportu zakaz podziału 

terenu; 

 Budynek inny niemieszk. o pow. zab. 15 m2 - 

Boisko sportowe orlik 1291878,71  

B-rd 

007 

ul. 

Dąbrowszczak

ów 

1
/1  262/2 KW 31856 100 4326 - - 4326 

Tereny usług, 

Tereny budownictwa mieszkaniowego 

wielorodzinnego 

- Droga 

B-rd 

007 

ul. 

Grunwaldzka 

49-51 

1
/1  

 

265/1 

 

KW 36948 

 

5453 
- 

 

Budynek oświaty, ul. Grunwaldzka 49, o pow.  

zab. 1176 m2 oraz przylegający do niego budynek o pow. 

zabudowy 120 m2 
 

- 

 

- 

 

 

Teren usług  oświaty, teren usług, teren sportu i 

rekreacji; dopuszcza się lokalizację innych 

usług publicznych i komercyjnych związanych 

z obsługą usług oświaty i sportu zakaz podziału 

terenu; 

 

Trwały zarząd 

Centrum Wspierania Rodziny 

„Dom pod Świerkiem” w 

Białogardzie 

 
Budynek mieszkalny, ul. Grunwaldzka 51, o pow.  

zab. 171 m2 

Budynek inny niem. o pow. zab. 128 m2 

265/2 KW 36948 170 - - - - 

266 KW 36948 2595 - - - - 

B-rd 

007 

ul. 

Grunwaldzka 

46 

1
/1  309 KW 36955 8288 - 

Budynek oświaty wraz z budynkiem hali sportowej o 

łącznej pow. zab. 3355 m2 
- - 

Tereny usług  oświaty, tereny sportu i rekreacji; 

dopuszcza się lokalizację innych usług 

publicznych i komercyjnych związanych z 

obsługą usług oświaty i sportu; 

zakaz podziału terenu; 

Trwały zarząd Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Bogusława X  w Białogardzie 

 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/3 KO1B/00045621/1 1284 46711,92 -  46711,92 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

Tereny usług 

- Droga 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/64 KO1B/00036609/5 864 57853 - - 57853 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/66 KO1B/00036609/5 899 57599   57599 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1
/1  52/68 KO1B/00036609/5 932 62407   62407 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

Uchwalony



Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/35 KO1B/00036609/5 2228 115655,48 - - 115655,48 

Zmiana przeznaczenia w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego na tereny 

ogrodów przydomowych 

 

 

 

 

- 

 

 

 

  

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży na poprawę 

zagospodarowania działek 

przyległych. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/49 KO1B/00036609/5 1407 55548 - - 55548 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/50 KO1B/00036609/5 1227 48442 - - 48442 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/51 KO1B/00036609/5 1184 49539 - - 49539 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/52 KO1B/00036609/5 1141 47739 - - 47739 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/53 KO1B/00036609/5 1098 45940 - - 45940 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/54 KO1B/00036609/5 1055 44141 - - 44141 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/55 KO1B/00036609/5 1007 42133 - - 42133 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/56 KO1B/00036609/5 1115 44020 - - 44020 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/57 KO1B/00036609/5 1120 44218 - - 44218 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

008 
ul. Zwycięstwa 1

/1  52/62 KO1B/00036609/5 1083 45313 - - 45313 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
- 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

010 

ul. Św. Brata 

Alberta 

 

1
/1  

 

1 

 

KW 42783 

 

1776 

 

26640 

Budynek biurowy  o pow. zab. 456 m2 

BUDYNEK ADMINISTRACYJNY 
208574,2 235214,2 Teren usług  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Użyczenie 

Stowarzyszenie Pomocy 

„Przytulisko” z siedzibą w 

Białogardzie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 KW 42783 46417 696255 

Budynek inny niemieszkalny nr 102 o pow. zab. 19 m2 

MAGAZYN PALIW 

 

9903,91 

5709354,91 

Teren usług i usług zdrowia i opieki społecznej 

(dom opieki); 

teren znajduje się w strefie ochrony 

konserwatorskiej 

 

Budynek magazynowy nr 103 o pow. zab. 174 m2 

MAGAZYN WARZYW 

 
2530,13 

Budynek zakładu opieki medycznej nr 104 o pow. zab. 500 

m2 

Budynek zakładu opieki medycznej nr 107 o pow. zab. 54 

m2 

BLOK DAMSKI 

1082038,94 

Budynek inny niemieszkalny nr 106 o pow. zab. 119 m2 

MAGAZYN PASZ 

 

9321,44 

Budynek inny niemieszkalny nr 108 o pow. zab. 140 m2 

KAPLICA 
101489,83 

Budynek inny niemieszkalny nr 109 o pow. zab. 414 m2 

BUDYNEK GOSP. - CHLEWIK 
25525,28 

Budynek inny niemieszkalny nr 110 o pow. zab. 40 m2 

KOSTNICA 
2312,87 

Budynek inny niemieszkalny nr 111 o pow. zab. 38 m2 - 

Budynek transportu i łączności nr 112 o pow. zab. 95 m2 

MAGAZYN  - GARAŻ 

 

38657,22 

Budynek magazynowy nr 114 o pow. zab. 464 m2 

MAGAZYN 2-SEGMENTOWY 

 
50637,78 

Budynek inny niemieszkalny nr 113 o pow. zab. 393 m2 

Budynek inny niemieszkalny nr 115 o pow. zab. 304 m2 

BUDYNEK PRALNI 

304253,07 

Budynek inny niemieszkalny nr 116 o pow. zab. 21 m2 

PORTIERNIA 

 

9025,25 

Uchwalony



Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

Budynek zakładu opieki medycznej nr 117 o pow. zab. 595 

m2 

Budynek inny niemieszkalny nr 119 o pow. zab. 11 m2 

BLOK MĘSKI 

2840565,31 

Użyczenie 

Stowarzyszenie Pomocy 

„Przytulisko” z siedzibą w 

Białogardzie 

 Ogrodzenie sadu DPS 28253,81 

Ogrodzenie sadu siatka DPS 10004,76 

Ogrodzenie ogrodu DPS 10584,86 

Rampa wyładowcza 5953,13 

Plac utwardzony 28753,38 

Alejki spacerowe, park, fontanna 69787,22 

Ciągi pieszo-jezdne 328032,29 

 Kanalizacja deszczowa 31535,78 

Sieć elektryczna 23933,65 

7 KW 42783 13366 49454 - - 49454 

Teren zieleni urządzonej (parki skwery 

zieleńce) ; 

zakaz podziału terenu; 

 

B-rd 

011 

ul. 

Kołobrzeska 1
/1  42 KW 23364 1404 28000 -  28000 

 

Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

 

Najem części działki o pow. 

11,14 m2 Wspólnota 

mieszkaniowa przy ul. 

Kołobrzeskiej 37 w B-rdzie 

Plac zabaw 

 

 
Użyczenie części działki 

Miasto Białogard 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  129/8 KW 40719 1158 90451 

Budynek inny niemieszkalny nr 67 o pow. zab. 17 m2 

11561 

 

 

 

102012 

 

 

 

Tereny budownictwa mieszkaniowego 

jednorodzinnego, Tereny zabudowy usługowej 

Najem budynku 69 

osoba fizyczna 

 

Najem budynku 67 

osoba fizyczna 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

Budynek inny niemieszkalny nr 68 o pow. zab. 47 m2 

Budynek inny niemieszkalny nr 69 o pow. zab. 12 m2 

Wiata stalowa 

Kanał samochodowy 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  129/10 KW 40719 74 5654 - - 

 

5654 

 

Tereny budownictwa mieszkaniowego 

jednorodzinnego, Tereny zabudowy usługowej 

 

- 
Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży. 

B-rd 

011 

ul. 

 Szpitalna 9 

1
8
8
7
/1

0
0
0
0

 
 

219/9 
KO1B/00044811/3 

 

652 
11794,38 

Lokal mieszk. nr  6 o pow. 39,80 m2 oraz pom. 

przynależne P8 (piwnica) o pow. 16,30 m2 

udział w nier. wsp. 608/10000 

33007,57 

70987,07 
Tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej 

najem 

osoba fizyczna 
Sprzedaż na rzecz najemcy. 

Lokal mieszk. Nr 10 o pow. 60,40 m2 oraz pom. 

przynależne P21 (piwnica) o pow. 10,50 m2 

udział w nier. wsp. 768/10000 
18619,55 

najem 

osoba fizyczna 
Sprzedaż na rzecz najemcy. 

Lokal mieszk. Nr 12 o pow. 39,90 m2 oraz pom. 

przynależne P3 (piwnica) o pow. 7,30 m2 

udział w nier. wsp. 511/10000 
7565,57 

najem 

osoba fizyczna 
Sprzedaż na rzecz najemcy. 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna  1

/1  219/19 KO1B/00035003/0 252 10928 - - 10928 Tereny zabudowy usługowe  - 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży na poprawę 

zagospodarowania działki 

przyległej. 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  219/20 KO1B/00035003/0 5337 141711 - 

 

- 

 

141711 
Tereny zabudowy usługowej 

 
 Park za szpitalem 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  219/3 KW 44810 504 19041 

 

Nawierzchnia 

 

 

53446 

 

72487 Tereny ulic wewnętrznych - 

Droga, 

W dziale III KW 44810 

służebność drogi koniecznej. 

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  219/18 KO1B/00035003/0 906 45119,00 
Budynek szpitala o pow. zab. 208  m2 

LABORATORIUM 
19928,3 65047,3 Teren usług zdrowia, teren usług   

B-rd 

011 
ul. Szpitalna 1

/1  219/17 KO1B/00035003/0 709 35407,00 - - 35407,00 Teren usług zdrowia, teren usług   

B-rd 

012 
 1

/1  141/1 KO1B/00049550/0 41468 133220,0 - - 133220,0 
Tereny rolnicze 

Terany lasów 
  

B-rd 

012 
 1
/1  141/2 KO1B/00049550/0 5144 17289 - - 17289 Drogi/ulice wewnętrzne   

B-rd 

012 
 1

/1  141/5 KO1B/00049550/0 1687 1575 - - 1575 Tereny lasów   

Uchwalony



Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

B-rd 

012 
 1

/1  141/8 KO1B/00049550/0 
14052

1 
129417 - - 129417 

Tereny lasów, 

Tereny obsługi produkcji w gospodarstwach 

rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, 

Tereny rolnicze 

Dzierżawa części działki o 

pow. 14314 m2 

osoba  fizyczna 

 

B-rd 

017 

Ul. Wojska 

Polskiego 45 

73/1000 

użyt. 

wiecz. 

2 KW 30420 908 2430,72 
Lokal mieszk. Nr 12a o pow. 71,40 m2  z udziałem 

73/1000 części w nier. wsp. 
44392,32 46823,04 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej, tereny usług w zwartej 

zabudowie 

Najem 

osoba  fizyczna 
 

B-rd 

017 
Plac Wolności 

87/100 

użyt. 

wiecz 
348 KW 13227 990 36071 Budynek admin.-biurowy, o pow. zab. 869 m2 4474156,37 4510227,37 

Tereny budownictwa mieszkaniowego 

wielorodzinnego, Tereny zabudowy usługowej 
- 

Siedziba Starostwa 

Powiatowego. 

B-rd 

017 
Plac Wolności 1

/1  403 KO1B/00036956/2 624 - 

Budynek inny niemieszkalny o pow. zab. 42 m2 

- - 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej, tereny usług w zabudowie 

zwartej 

3/5 części nieruchomości w 

trwałym współzarządzie  

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Białogardzie 

 

Budynek mieszkalny o pow. zab. 413 m2 

2/5 części nieruchomości w 

trwałym współzarządzie  

Powiatowego Domu 

Samopomocy Centrum 

Rehabilitacyjno-Kulturalnego 

w Białogardzie 

B-rd 

017 

Ul. 

Świdwińska 1
/1  

670 KW 25813 1123 - 

 

Budynek biurowy, ul. Świdwińska 21 a, 

 o pow. zab. 352 m2, pow. użytk. 1328,8 m2 

 

 - Teren obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, teren usług 

 

Trwały zarząd 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Białogardzie 

 

671/2 KW 29132 496 - - - -  

B-rd 

018 

Ul. Szosa 

Połczyńska 1
/1  

37/4 KW 36946 942 - 

Budynek biurowy o pow. zab. 377 m2 - 

- Teren obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, teren usług. 

Trwały zarząd 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie 

 Budynek inny niemieszk. o pow. zab. 63 m2 

ŁĄCZNIK 
- 

39/1 KW 36946 4098 - 
Budynek transportu i łączności o pow. zab. 131 m2 

- -  
Budynek inny niemieszk. o pow. zab. 76 m2 

B-rd 

018 

ul. Kisielice 

Duże 
1/1 196 KO1B/00046557/8 134 9000 - - 9000  - 

Działka gruntu przeznaczona do 

sprzedaży na poprawę zagospod. 

działki przyległej. 

B-rd 

020 
Gdyńska 1

/1  7 KO1B/00044037/3 16990 264700 - - 264700 

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów, 

Tereny zabudowy usługowej 

Tereny zieleni urządzonej 

-  

K-no 

004 

ul. Księdza 

Brzóski 1
/1  158/4 KW 46585 86 1634 - - 1634 - -  

K-no 

006 
ul. Szczecińska 1/1 6/6 KO1B/00049776/0 47 1694 -  1694 Istniejące drogi powiatowe - 

W trakcie oddawania  w trwały 

zarząd 

K-no 

008 
ul. Szczecińska 1/1 29/1 KO1B/00049776/0 3790 136592 Droga 443348 579940 Istniejące drogi powiatowe - 

W trakcie oddawania  w trwały 

zarząd 

K-no 

008 
ul. Szczecińska 1/1 31/2 KO1B/00049776/0 

1,477

6 
532527 Droga 2322576 2855103 Istniejące drogi powiatowe - 

W trakcie oddawania  w trwały 

zarząd 

Podbor

sko 
 1

/1  

531/4 KW 36907 59801 - 

Budynek inny niemieszk. o pow. zab. 421 m2 

Droga dojazdowa, parking 
- 

- 
 

- Trwały zarząd 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku 

 Budynek gospodarczy o pow. zab. 69 m2 - 

Budynek gospodarczy o pow. zab. 159 m2 - 

Boisko Orlik w Podborsku - 

531/8 KW 36908 414 - 
Ujęcie wody – studnia głębinowa  h-27 m z pompą 

głębinową 
- - 

 

- 

 

 

Tycho

wo 
ul. Parkowa 

1
/1  547/2 KO1B/00044783/7 6585 

- 

- - 

- 

- 
Trwały zarząd 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w 

Tychowie 

 

 

 

1
/1  547/3 KO1B/00044783/7 7989 - - -  

1
/1  547/12 KO1B/00044783/7 36577 

Budynek - garaż o pow. zab. 27 m2 
- -  

Budynek - garaż o pow. zab. 96 m2 

1
/1  570/7 KO1B/00035894/2 50400 - 

Budynek - garaż o pow. zab. 305 m2 

- - -  Budynek oświaty o pow. zab. 823 m2 

Budynek - garaż o pow. zab. 246 m2 

Uchwalony



Obr. Położenie 

U
d

zi
a
ł

 

DZIAŁKA BUDYNKI / LOKALE / BUDOWLE 

Wartość nier. (zł) Plan zagospodarowania przestrzennego 

UMOWY 

DOTYCZĄCE 

NIERUCHOMOŚCI 

Uwagi Nr 

działki 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 
Wartość Opis Wartość 

Budynek inny niemieszkalny o pow. zab. 571 m2  

Trwały zarząd 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w 

Tychowie 

Budynek - garaż o pow. zab. 196,31 m2 

Budynek inny niemieszkalny o pow. zab. 280,54 m2 

Budynek inny niemieszkalny o pow. zab. 91 m2 

Budynek mieszkalny o pow. zab. 507 m2 

INTERNAT 
4
6
4
/1

0
0
0

 570/8 KO1B/00043055/8 449 - Budynek mieszkalny, ul. Parkowa 18, o pow. zab. 235 m2 - - -  

1
/1  571 KO1B/00046584/6 22100 - - - - -  

       
WITACZ na drodze krajowej nr 6 – na dz. 268 obr. 

Gościnko 
18300 18300 -   

RAZEM 4 068 789,82  15 680 020,57 19 748 810,39    

 
1. Nieruchomości stanowiące drogi powiatowe będące w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, znajdujące się na terenie miasta i gminy Białogard, miasta 

i gminy Karlino oraz miasta i gminy Tychowo, o łącznej powierzchni 431,8718 ha, zostały ujęte w zestawieniu: Wykaz nieruchomości Powiatu Białogardzkiego stanowiących drogi 

znajdujące się w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie stan na dzień 31 grudnia 2014 roku. 

 
2. Wartości nieruchomości znajdujących się w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego zostały ujęte w zestawieniu: Informacja o stanie mienia 

Powiatu Białogardzkiego przekazanego w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku. 

 

 

Sporządziła: Patrycja Florczyk 

 

Zatwierdził: Tomasz Kania 

Uchwalony



Część opisowa 
do informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego 

z dnia 31 grudnia 2014 roku. 
 

 

1. Zmiany w stanie mienia Powiatu Białogardzkiego przedstawiają się następująco: 

 

- wykaz nieruchomości sprzedanych oraz oddanych w użytkowanie wieczyste w okresie od dnia      

1 stycznia 2014  roku do dnia 31 grudnia 2014 roku przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp Rodzaj 

nieruchomości 

Opis nieruchomości Wartość Forma spłaty Nabywca Nr aktu 

notarialnego 

1. zabudowana 

działka gruntu 

Działka nr 492 
obr. 004 miasta Karlino, 

powierzchnia 0,2062 ha. 

2.072.986,00 zł 

I rata w wysokości 

500.000,00 zł, II rata 

w wysokości 

1.572.986,00 zł. 

II raty, pierwsza do 

dnia podpisania aktu 

notarialnego, druga 

do dnia 31.03.2015 r. 

jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

Rep. A nr 2327/2014 

z dn. 30.04.2014 r. 

2. niezabudowana 

działka gruntu 

Działka nr 52/61 obr.      

008 m. Białogard, 

powierzchnia 0,1120 ha. 

52.520,00 zł jednorazowo Osoby fizyczne Rep. A nr 3456/2014 

z dn. 23.06.2014 r. 

3. niezabudowana 

działka gruntu 

Działka nr 52/70 obr.      

008 m. Białogard, 

powierzchnia 0,1042 ha. 

82.820,00 zł jednorazowo Osoby fizyczne Rep. A nr 3560/2014 

z dn. 25.06.2014 r. 

4. niezabudowana 

działka gruntu 

Działka nr 52/65 obr.      

008 m. Białogard, 

powierzchnia 0,0870 ha. 

69.690,00 zł jednorazowo Osoby fizyczne Rep. A nr 1413/2014 

z dn. 01.07.2014 r. 

5. niezabudowana 

działka gruntu 

Działka nr 52/69 obr.      

008 m. Białogard, 

powierzchnia 0,1001 ha. 

79.790,00 zł jednorazowo Osoby fizyczne Rep. A nr 2176/2014 

z dn. 17.07.2014 r. 

6. zabudowane 

działki gruntu 

Działki o nr 219/10, 

219/14, 220 i 238 o 

łącznej powierzchni 

1,1629 ha, obr. 011 m. 

Białogard i działki o nr 

464/1, 866/3 i 866/4 o 

łącznej powierzchni 

4,2521 ha, obr. 009 m. 

Białogard. 

 62.241.222,15 zł 
(wartość rynkowa 

przekazanego aportu) 

Aport – nieodpłatnie   Spółka z o.o. Rep. A nr 

10187/2014 z dn. 

19.12.2014 r. 

Suma: 64.599.028,15 zł 

 

 

2. Dochody uzyskane z tytułu sprzedaży prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości Powiatu Białogardzkiego w omawianym okresie wyniosły 784.820,00 zł  (siedemset 

osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia 00/100). 
 

3. W omawianym okresie Powiat Białogardzki nie poniósł wydatków związanych z nabyciem  prawa 

własności nieruchomości lub innych praw majątkowych. 

 

 

Sporządziła: Patrycja Florczyk 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: Tomasz Kania 

Uchwalony



Strona 1 z 4 

Wykaz nieruchomości Powiatu Białogardzkiego stanowiących drogi znajdujące 

się w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie 

stan na dzień 31 grudnia 2014 roku 

Lp. 
Nr 

działki 
Obręb Pow. [ha] Użytek lub klasa 

Numer KW 
lub inne dokumenty 

Adres lub położenie 

    Rodzaj Pow. [ha]   

1 1 320101_10003 [0003] 4.1645 dr 4.1645 KW 46423 Droga powiatowa nr 1161Z 

2 14 320101_10003 [0003] 0.1558 dr 0.1558 KW 46423 
Droga powiatowa nr 1161Z 
ul. Świętego Brata Alberta 

3 50 320101_10008 [0008] 0.6966 dr 0.6966 KW 46822 
Droga powiatowa nr 1172Z 

ul. Zwycięstwa 

4 175 320101_10013 [0013] 2.4678 dr 2.4678 KW 46820 
Droga powiatowa nr 1057Z 

ul. Ogrodowa 

5 147/2 320101_10014 [0014] 0.0697 dr 0.0697 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

6 126 320101_10015 [0015] 2.52 dr 2.52 KW 46459 Droga powiatowa nr 1058Z 

7 171 320101_10020 [0020] 1.7145 dr 1.7145 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

8 11/1 320103_40002 [0002] 0.1788 dr 0.1788 KW 46815 
Droga powiatowa nr 1196Z 

ul. Kościuszki 

9 11/2 320103_40002 [0002] 0.1862 dr 0.1862 KW 46815 
Droga powiatowa nr 1196Z 

ul. Kościuszki 

10 21/2 320103_40004 [0004] 0.3857 dr 0.3857 KW 46425 
Droga powiatowa nr 1199Z 

ul. Wojska Polskiego 

11 491 320103_40004 [0004] 1.8962 dr 1.8962 KW 46815 
Droga powiatowa nr 1196Z 

ul. Kościuszki 

12 2 320103_40006 [0006] 3.4749 dr 3.4749 KW 46426 Droga powiatowa nr 1156Z 

13 1 320103_40007 [0007] 1.5927 dr 1.5927 KW 46424 Droga powiatowa nr 0257Z 

14 543/4 320104_40001 [0001] 2.9781 dr 2.9781 KO1B/00046828/9 
Droga powiatowa nr 1184Z 

ul. Szczecinecka 

15 720/1 320104_40001 [0001] 0.4748 dr 0.4748 KO1B/00046494/8 
Droga powiatowa nr 1178Z 

ul. Leśna 

16 288/2 Białogórzyno [0025] 8.02 dr 8.02 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

17 617 Białogórzyno [0025] 2.62 dr 2.62 KW 46449 Droga powiatowa nr 0350Z 

18 89 Borzysław [0040] 0.44 dr 0.44 KW 46269 Droga powiatowa nr 1180Z 

19 117/1 Borzysław [0040] 1.72 dr 1.72 KW 46269 Droga powiatowa nr 1180Z 

20 290 Buczek [0032] 1.69 dr 1.69 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

21 508/2 Buczek [0032] 0.52 dr 0.52 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

22 508/4 Buczek [0032] 1.83 dr 1.83 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

23 622 Buczek [0032] 5.67 dr 5.67 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

24 90/1 Bukówko [0037] 0.74 dr 0.74 KW 46267 Droga powiatowa nr 1177Z 

25 90/3 Bukówko [0037] 1.48 dr 1.48 KW 46267 Droga powiatowa nr 1177Z 

26 519/5 Bukówko [0037] 0.04 dr 0.04 KW 46422 Droga powiatowa nr 1175Z 

27 519/6 Bukówko [0037] 1.85 dr 1.85 KW 46422 Droga powiatowa nr 1175Z 

28 100 Byszyno [0066] 0.52 dr 0.52 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

29 239/2 Byszyno [0066] 1.10 dr 1.10 KW 46819 Droga powiatowa nr 1166Z 

30 475 Byszyno [0066] 3.48 dr 3.48 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

31 9 Chotyń [0014] 1.15 dr 1.15 KW 46462 Droga powiatowa nr 0257Z 

32 194 Czarnkowo [0048] 1.98 dr 1.98 KW 46829 Droga powiatowa nr 1185Z 

33 19/1 Czarnowęsy [0065] 0.90 dr 0.90 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

34 19 Czarnowęsy [0065] 3.71 dr 3.71 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

35 274/1 Dargikowo [0029] 3.07 dr 3.07 KW 46265 Droga powiatowa nr 1174Z 

36 22/1 Daszewo [0007] 5.44 dr 5.44 KW 46095 Droga powiatowa nr 1152Z 

37 293 Daszewo [0007] 0.79 dr 0.79 KW 46095 Droga powiatowa nr 1152Z 

38 310 Daszewo [0007] 5.58 dr 5.58 KW 46097 Droga powiatowa nr 1154Z 

39 157 Dębczyno [0069] 5.37 dr 5.37 KW 46459 Droga powiatowa nr 1058Z 

40 158/1 Dębczyno [0069] 3.73 dr 3.73 KW 46819 Droga powiatowa nr 1162Z 

41 280 Dębczyno [0069] 2.03 dr 2.03 KW 46109 Droga powiatowa nr 1164Z 

42 131/1 Doble [0055] 1.41 dr 1.41 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

43 131/3 Doble [0055] 1.42 dr 1.42 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

44 170 Doble [0055] 0.53 dr 0.53 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

45 171 Doble [0055] 0.18 dr 0.18 KW 46816 Droga powiatowa nr 1186Z 

46 394 Doble [0055] 0.70 dr 0.70 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

47 70 Dobrowo [0033] 8.33 dr 8.33 KW 46422 Droga powiatowa nr 1175Z 

48 114/1 Dobrowo [0033] 2.93 dr 2.93 KW 46266 Droga powiatowa nr 1176Z 

Uchwalony



Strona 2 z 4 

49 116 Domacyno [0088] 0.77 dr 0.77 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

50 153/1 Domacyno [0088] 0.68 dr 0.68 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

51 231/1 Domacyno [0088] 5.11 dr 5.11 KW 46461 Droga powiatowa nr 1056Z 

52 354 Domacyno [0088] 1.08 dr 1.08 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

53 64 
Drzonowo Białogardzkie 

[0049] 
0.33 dr 0.33 KW 46270 Droga Powiatowa nr 1183 Z 

54 417/2 
Drzonowo Białogardzkie 

[0049] 
5.40 dr 5.40 KW 46828 Droga powiatowa nr 1184Z 

55 422 
Drzonowo Białogardzkie 

[0049] 
2.46 dr 2.46 KW 46828 Droga powiatowa nr 1185Z 

56 543/2 
Drzonowo Białogardzkie 

[0049] 
1.26 dr 1.26 KW 46828 Droga powiatowa nr 1184Z 

57 37/1 Dzięciołowo [0046] 2.05 dr 2.05 KW 46493 Droga powiatowa nr 0430Z 

58 274/3 Garnki [0084] 4.21 dr 4.21 KW 46461 Droga powiatowa nr 1056Z 

59 277 Garnki [0084] 1.33 dr 1.33 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

60 295/3 Garnki [0084] 2.21 dr 2.21 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

61 1 Góry [0063] 2.59 dr 2.59 KW 46110 Droga powiatowa nr 1059Z 

62 401 Góry [0063] 2.96 dr 2.96 KW 46448 Droga powiatowa nr 1167Z 

63 202 Gruszewo [0071] 1.71 dr 1.71 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

64 208 Gruszewo [0071] 0.41 dr 0.41 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

65 225 Gruszewo [0071] 8.70 dr 8.70 KW 46459 Droga powiatowa nr 1058Z 

66 1 Kamosowo [0076] 1.11 dr 1.11 KW 46423 Droga powiatowa nr 1161Z 

67 4 Kamosowo [0076] 0.95 dr 0.95 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

68 9/6 Kamosowo [0076] 0.0284 dr 0.0284 KW 47816 KAMOSOWO 

69 16 Kamosowo [0076] 1.16 dr 1.16 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

70 19 Kamosowo [0076] 0.43 dr 0.43 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

71 27/1 Kamosowo [0076] 0.4736 dr 0.4736 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

72 29/1 Kamosowo [0076] 1.08 dr 1.08 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

73 162 Karścino [0012] 1.48 dr 1.48 KW 46099 Droga powiatowa nr 1155Z 

74 166 Karścino [0012] 3.79 dr 3.79 KW 46462 Droga powiatowa nr 0257Z 

75 81/2 Karwin [0086] 2.21 dr 2.21 KW 46108 Droga powiatowa nr 0288Z 

76 250/6 Karwin [0086] 0.48 dr 0.48 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

77 250/7 Karwin [0086] 1.97 dr 1.97 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

78 27/2 Kikowo [0050] 4.80 dr 4.80 KW 46270 Droga powiatowa nr 1183Z 

79 35 Kikowo [0050] 0.28 dr 0.28 KW 46270 Droga powiatowa nr 1183Z 

80 173 Klępino Białogardzkie [0030] 1.80 dr 1.80 KW 46265 Droga powiatowa nr 1174Z 

81 174/1 Klępino Białogardzkie [0030] 1.25 dr 1.25 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

82 174/3 Klępino Białogardzkie [0030] 0.8499 dr 0.8499 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

83 174/5 Klępino Białogardzkie [0030] 1.01 dr 1.01 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

84 522 Klępino Białogardzkie [0030] 0.47 dr 0.47 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

85 13 Kościernica [0027] 1.38 dr 1.38 KW 46114 Droga powiatowa nr 1170Z 

86 207 Kościernica [0027] 2.77 dr 2.77 KW 46114 Droga powiatowa nr 1170Z 

87 403 Kościernica [0027] 4.27 dr 4.27 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

88 522 Kościernica [0027] 0.74 dr 0.74 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

89 621 Kościernica [0027] 2.22 dr 2.22 KW 46450 Droga powiatowa nr 1171Z 

90 405/2 Kowalki [0047] 2.31 dr 2.31 KW 46829 Droga powiatowa nr 1185Z 

91 405/3 Kowalki [0047] 1.09 dr 1.09 KW 46829 Droga powiatowa nr 1185Z 

92 419 Kowalki [0047] 1.61 dr 1.61 KW 46493 Droga powiatowa nr 0430Z 

93 423 Kowalki [0047] 0.41 dr 0.41 KW 46493 Droga powiatowa nr 0430Z 

94 431 Kowańcz [0015] 5.96 dr 5.96 KW 46462 Droga powiatowa nr 0257Z 

95 70/1 Kozia Góra [0016] 1.7937 dr 1.7937 KW 46461 Droga powiatowa nr 1056Z 

96 153 Kozia Góra [0016] 1.25 dr 1.25 KW 46461 Droga powiatowa nr1056Z 

97 30 Krosinko [0051] 1.83 dr 1.83 KW 46270 Droga powiatowa nr 1183Z 

98 426/2 Krosinko [0051] 0.99 dr 0.99 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

99 17/1 Krukowo [0013] 1.77 dr 1.77 KW 46463 Droga powiatowa nr 1157Z 

100 17/2 Krukowo [0013] 0.99 dr 0.99 KW 46463 Droga powiatowa nr 1157Z 

101 1 Laski [0073] 2.49 dr 2.49 KW 46459 Droga powiatowa nr 1058Z 

102 6 Laski [0073] 3.46 dr 3.46 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

103 218 Lubiechowo [0008] 4.4572 dr 4.4572 KW 46100 Droga powiatowa nr 1156Z 

104 473 Lulewice [0018] 1.20 dr 1.20 KW 46112 Droga powiatowa nr 1168Z 

105 107/1 Łęczno [0072] 2.76 dr 2.76 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

106 107/2 Łęczno [0072] 3.10 dr 3.10 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

107 107/3 Łęczno [0072] 0.51 dr 0.51 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

108 202/1 Łęczno [0072] 6.25 dr 6.25 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

Uchwalony



Strona 3 z 4 

109 141/1 Malonowo [0085] 0.9962 dr 0.9962 KW 46463 Droga powiatowa nr 1157Z 

110 220/1 Malonowo [0085] 0.06 dr 0.06 KW 46463 Droga powiatowa nr 1157Z 

111 22 Mierzyn [0002] 5.15 dr 5.15 KW 46093 Droga powiatowa nr 1150Z 

112 30/1 Mierzyn [0002] 1.61 dr 1.61 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

113 34/1 Mierzyn [0002] 1.54 dr 1.54 KW 46095 Droga powiatowa nr 1152Z 

114 35 Mierzyn [0002] 1.00 dr 1.00 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

115 72/1 Mierzynek [0004] 1.18 dr 1.18 KW 46096 Droga powiatowa nr 1153Z 

116 237 Moczyłki [0067] 1.05 dr 1.05 KW 46451 Droga powiatowa nr 1163Z 

117 100/6 Motarzyn [0054] 6.14 dr 6.14 KW 46490 Droga powiatowa nr 1182Z 

118 213/3 Motarzyn [0054] 2.33 dr 2.33 KW 46816 Droga powiatowa nr 1182Z 

119 20/1 Nasutowo [0078] 1.86 dr 1.86 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

120 20/2 Nasutowo [0078] 1.01 dr 1.01 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

121 26 Nasutowo [0078] 1.47 dr 1.47 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

122 29 Nasutowo [0078] 0.84 dr 0.84 KW 46823 Droga powiatowa nr 1159Z 

123 1 Nawino [0070] 2.59 dr 2.59 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

124 109 Nawino [0070] 3.58 dr 3.58 KW 46109 Droga powiatowa nr 1164Z 

125 138 Nosówko [0024] 2.52 dr 2.52 KW 46114 Droga powiatowa nr 1170Z 

126 139 Nosówko [0024] 0.51 dr 0.51 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

127 191 Nosówko [0024] 0.14 dr 0.14 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

128 85/1 Osówko [0057] 9.94 dr 9.94 KW 46263 Droga powiatowa nr 1181Z 

129 51 Pękanino [0021] 4.72 dr 4.72 KW 46114 Droga powiatowa nr 1170Z 

130 132/4 Pobądź [0082] 0.75 dr 0.75 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

131 144 Pobądź [0082] 0.75 dr 0.75 KW 46268 Droga powiatowa nr 0351Z 

132 157 Pobądź [0082] 0.21 dr 0.21 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

133 10 Pobłocie Wielkie [0011] 1.31 dr 1.31 KW 46462 Droga powiatowa nr 0257Z 

134 15 Pobłocie Wielkie [0011] 3.41 dr 3.41 KW 46098 Droga powiatowa nr 0275Z 

135 26/1 Pobłocie Wielkie [0011] 3.18 dr 3.18 KW 46462 Droga powiatowa nr 0257Z 

136 21 Poczernino [0006] 0.28 dr 0.28 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

137 535 Podborsko [0039] 0.41 dr 0.41 KW 46266 Droga powiatowa nr 1176Z 

138 536 Podborsko [0039] 1.58 dr 1.58 KW 46266 Droga powiatowa nr 1176Z 

139 537 Podborsko [0039] 0.63 dr 0.63 KW 46266 Droga powiatowa nr 1176Z 

140 36/1 Podwilcze [0081] 1.62 dr 1.62 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

141 36/2 Podwilcze [0081] 1.67 dr 1.67 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

142 356 Podwilcze [0081] 8.35 dr 8.35 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

143 310/1 Pomianowo [0028] 2.04 dr 2.04 KW 46265 Droga powiatowa nr 1174Z 

144 313/1 Pomianowo [0028] 1.65 dr 1.65 KW 46265 Droga powiatowa nr 1174Z 

145 444/1 Pomianowo [0028] 6.29 dr 6.29 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

146 444/2 Pomianowo [0028] 4.35 dr 4.35 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

147 445 Pomianowo [0028] 2.38 dr 2.38 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

148 94 Pustkowo [0023] 7.79 dr 7.79 KW 46114 Droga powiatowa nr 1170Z 

149 21 Radzewo [0052] 1.72 dr 1.72 KO1B/00046269/2 Droga powiatowa nr 1180Z 

150 55/10 Rarwino [0083] 0.61 dr 0.61 KO1B/00046824/1 Rarwino 

151 101 Rarwino [0083] 3.01 dr 3.01 KO1B/00046824/1 Droga powiatowa nr 1158Z 

152 81 Retowo [0038] 1.37 dr 1.37 KW 46266 Droga powiatowa nr 1176Z 

153 403 Retowo [0038] 1.54 dr 1.54 KW 46267 Droga powiatowa nr 1177Z 

154 258/2 Rogowo [0068] 1.53 dr 1.53 KW 46819 Droga powiatowa nr 1163Z 

155 429/1 Rogowo [0068] 3.28 dr 3.28 KW 46819 Droga powiatowa nr 1162Z 

156 296 Rościno [0077] 0.14 dr 0.14 KW 46423 Droga powiatowa nr 1161Z 

157 314 Rościno [0077] 4.43 dr 4.43 KW 46423 Droga powiatowa nr 1161Z 

158 3/1 Rychowo [0080] 0.48 dr 0.48 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

159 5 Rychowo [0080] 0.57 dr 0.57 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

160 10 Rychowo [0080] 3.27 dr 3.27 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

161 12 Rychowo [0080] 1.05 dr 1.05 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

162 82 Rychówko [0074] 1.21 dr 1.21 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

163 117 Rychówko [0074] 3.73 dr 3.73 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

164 121 Rzyszczewo [0064] 0.97 dr 0.97 KO1B/00046452/2 Droga powiatowa nr 1166Z 

165 539 Rzyszczewo [0064] 1.53 dr 1.53 KO1B/00046452/2 Droga powiatowa nr 1166Z 

166 206 Sadkowo [0053] 0.34 dr 0.34 KW 46269 Droga powiatowa nr 1180Z 

167 28/1 Smęcino [0045] 6.83 dr 6.83 KW 46262 Droga powiatowa nr 0352Z 

168 45 Smęcino [0045] 0.59 dr 0.59 KW 46493 Droga powiatowa nr 0430Z 

169 46 Smęcino [0045] 1.28 dr 1.28 KW 46493 Droga powiatowa nr 0430Z 

170 3 Stanomino [0075] 7.34 dr 7.34 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

Uchwalony



Strona 4 z 4 

171 4 Stanomino [0075] 0.31 dr 0.31 KW 46820 Droga powiatowa nr 1057Z 

172 22/5 Stanomino [0075] 0.0679 dr 0.0679 KW 43812  

173 28 Stanomino [0075] 1.22 dr 1.22 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

174 41/1 Stanomino [0075] 0.82 dr 0.82 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

175 41/2 Stanomino [0075] 0.81 dr 0.81 KW 46817 Droga powiatowa nr 1165Z 

176 29/29 Stare Dębno [0056] 0.0066 dr 0.0066 KW 47408 Droga powiatowa nr 1186Z 

177 227/2 Stare Dębno [0056] 0.61 dr 0.61 KW 46816 Droga powiatowa nr 1186Z 

178 467 Stare Dębno [0056] 3.12 dr 3.12 KW 46816 Droga powiatowa nr 1186Z 

179 12 Syrkowice [0005] 1.87 dr 1.87 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

180 28 Syrkowice [0005] 0.59 dr 0.59 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

181 543/5 Tychowo [0042] 2.1740 dr 2.1740 KW 46828 
Droga powiatowa nr 1184Z 

ul. Szczecinecka 

182 720/2 Tychowo [0042] 2.18 dr 2.18 KW 46494 
Droga powiatowa nr 1178Z 

ul. Leśna 

183 64 Tyczewo [0043] 1.59 dr 1.59 KW 46268 Droga powiatowa nr 0351Z 

184 177 Tyczewo [0043] 2.82 dr 2.82 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

185 224 Tyczewo [0043] 1.31 dr 1.31 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

186 228 Tyczewo [0043] 0.92 dr 0.92 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

187 125 Ubysławice [0003] 1.86 dr 1.86 KW 46093 Droga powiatowa nr 1150Z 

188 152/5 Warnino [0044] 2.10 dr 2.10 KW 46829 Droga powiatowa nr 1185Z 

189 384/1 Warnino [0044] 0.97 dr 0.97 KW 46271 Droga powiatowa nr 0437Z 

190 407/1 Warnino [0044] 0.71 dr 0.71 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

191 407/4 Warnino [0044] 2.88 dr 2.88 KW 46491 Droga powiatowa nr 1179Z 

192 448/1 Warnino [0044] 1.32 dr 1.32 KW 46271 Droga powiatowa nr 0437Z 

193 449/1 Warnino [0044] 1.13 dr 1.13 KW 46271 Droga powiatowa nr 0437Z 

194 450/3 Warnino [0044] 0.50 dr 0.50 KW 46829 Droga powiatowa nr 1185Z 

195 26 Wyganowo [0001] 0.59 dr 0.59 KW 46094 Droga powiatowa nr 1151Z 

196 6 Zagórze [0079] 3.25 dr 3.25 KW 46458 Droga powiatowa nr 1160Z 

197 11/1 Zaspy Małe [0035] 0.14 dr 0.14 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

198 11/2 Zaspy Małe [0035] 1.58 dr 1.58 KW 46830 Droga powiatowa nr 1172Z 

199 61 Zaspy Małe [0035] 1.10 dr 1.10 KW 46261 Droga powiatowa nr 1173Z 

200 75/1 Zaspy Wielkie [0036] 2.58 dr 2.58 KW 46260 Droga powiatowa nr 1173Z 

201 66 Zwartowo [0087] 6.57 dr 6.57 KW 46461 Droga powiatowa nr 1056Z 

202 95/1 Żeleźno [0026] 1.26 dr 1.26 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

203 95/2 Żeleźno [0026] 1.48 dr 1.48 KW 46460 Droga powiatowa nr 0376Z 

204 209 Żelimucha [0022] 2.15 dr 2.15 KW 46113 Droga powiatowa nr 1169Z 

205 193 Żytelkowo [0031] 2.81 dr 2.81 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

206 300 Żytelkowo [0031] 0.57 dr 0.57 KW 46492 Droga powiatowa nr 1175Z 

Suma powierzchni: 431.8718 ha 
 
Sporządziła: Patrycja Florczyk 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: Tomasz Kania 

Uchwalony



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POWIATU BIAŁOGARDZKIEGO ODDANYCH W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

stan na dzień 31.12.2014 r. 
 

L.p. Osoba Obręb 
Numer 

nieruch. 
Nr KW 

Pow. 

[m2] 

U
d

z
ia

ł 
li

cz
n

ik

 

U
d

z
ia

ł 
m

ia
n

o
w

n
ik

 
Cena 1m2 

[zł] 

Cena udziału 

[zł] 

Cena całości 

[zł] 
Cel 

S
ta

w
k

a
 %

 Opłata 
Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 

1 Sowiński Daniel Bronisław 320101_10008 52/9 KW 46481 1744 1 2 49,66 43303,50 86607,00 inne 3 1.299,11 18.03.2008 18.03.2107 

2 Tarnecka Agnieszka   320101_10008 52/9 KW 46481 1744 1 2 49,66 43303,50 86607,00 inne 3 1.299,11 18.03.2008 18.03.2107 

3 Piasecka Agnieszka   320101_10018 261/15 KO1B/00045574/6 1702 1 1 41,99 71470,00 71470,00 mieszk 1 714,70 23.10.2007 23.10.2106 

4 

STOWARZYSZENIE POMOCY 

"PRZYTULISKO" Z SIEDZIBĄ 

W BIAŁOGARDZIE 320101_10018 261/3 KW 46720 1633 1 1 32,02 52295,08 52295,08 charyt 0,3 156,89 19.06.2008 19.06.2107 

5 

STOWARZYSZENIE POMOCY 

"PRZYTULISKO" Z SIEDZIBĄ 

W BIAŁOGARDZIE 320101_10018 262 KW 38432 471 1 1 13,12 6181,00 6181,00 charyt 0,3 18,54 31.07.2002 31.07.2101 

6 

STOWARZYSZENIE POMOCY 

"PRZYTULISKO" Z SIEDZIBĄ 

W BIAŁOGARDZIE 320101_10018 263 KW 38432 416 1 1 13,12 5459,00 5459,00 charyt 0,3 16,38 31.07.2002 31.07.2101 

7 
Kowalczyk Anna 

Kowalczyk Zbigniew 320101_10008 52/45 KO1B/00048236/6 1040 1 1 77,73 80839 80839 mieszk 1 808,39 16.11.2007 16.11.2106 

8 Kuśma Rajmund 320101_10008 52/44 KW 45624 1078 1 1 77,73 83793 83793 mieszk 1 837,93 16.11.2007 16.11.2106 

 

 
Sporządziła: Patrycja Florczyk 

 

 
 

 
 

 

Zatwierdził: Tomasz Kania 

Uchwalony



Wartość 

nieruchomości 

na 31.12.2013

Zwiększenia Zmniejszenia

Wartość 

nieruchomości 

na 31.12.2014

Wartość 

nieruchomości na 

31.12.2013

Zwiększenia Zmniejszenia

Wartość 

nieruchomości 

na 31.12.2014

Wartość 

nieruchomości na 

31.12.2013

Zwiększenia Zmniejszenia

Wartość 

nieruchomości 

na 31.12.2014

1. Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie 164 824,00 164 824,00 134 406,85 134 406,85 141 361 822,21 116 715,23 141 478 537,44

2. Centrum Wspierania Rodziny 

"Dom pod Świerkiem" 263 000,00 263 000,00 3 130 118,81 3 130 118,81

3.
Młodzieżowy Dom Kultury 53 000,00 53 000,00 344 944,88 344 944,88

4. Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Białogardzie 38 800,00 38 800,00 247 796,69 247 796,69

5. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku 17 280,00 17 280,00 4 342 009,81 4 342 009,81

6. Powiatowy Urząd Pracy   w 

Białogardzie 32 380,00 32 380,00 1 440 089,57 1 440 089,57

7. Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Białogardzie 14 976,00 14 976,00 744 517,21 744 517,21

8. Powiatowy Dom Samopomocy-

Centrum Rehabilitacyjno-

Kulturalne w Białogardzie 9 984,00 9 984,00 678 630,21 678 630,21

9. Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie 69 480,00 69 480,00 2 760 196,77 2 760 196,77

10. Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie 967 524,00 967 524,00 4 131 311,68 4 131 311,68

11. Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Tychowie 135 182,00 135 182,00 3 852 790,85 3 852 790,85

12. Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie 265 200,00 265 200,00 9 072 508,02 9 072 508,02

2 031 630,00 0,00 0,00 2 031 630,00 30 879 321,35 0,00 0,00 30 879 321,35 141 361 822,21 116 715,23 0,00 141 478 537,44

W powyższej tabeli zostały podane księgowe wartości nieruchomości. Sporządziła: Żaneta Pokucińska

Ogółem

Grunty

Lp.

Informacja o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego 

za okres od 01 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku

przekazanego w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym 

Budynki i budowle Drogi

Nazwa jednostki

Uchwalony



Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Sporządziła: Żaneta Pokucińska

Ogółem

Kwota

498 528,01

344 149,30

8 939,10

785 048,69

Rodzaj dochodów

Informacja o dochodach Powiatu Białogardzkiego uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania

za okres od 01 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku

1 299,50

1 637 964,60

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z opłat na podstawie ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Uchwalony




